
 

 

Atn-3 tipinė forma 

 

Klaipėdos lopšelis-darželis „Aitvarėlis“ 

Laukininkų g. 54, 95154 Klaipėda, įmonės kodas: 190437513 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

VIEŠOJO PIRKIMO SUTARČIŲ, PIRKIMO SUTARČIŲ IR VIDAUS SANDORIŲ 

ATASKAITA 

2022 m. sausio 17 d. Nr. 1 

 

Teisinis pagrindas 

 

Ataskaita teikiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu (toliau – 

Viešųjų pirkimų įstatymas) 

 

Ataskaita teikiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, 

energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymu (toliau – Komunalinio 

sektoriaus pirkimų įstatymas) 

 

I. ATASKAITINIAI KALENDORINIAI METAI 
 

II. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA ARBA PERKANTYSIS SUBJEKTAS 

Perkančioji organizacija arba perkantysis subjektas: 

Klaipėdos lopšelis-darželis „Aitvarėlis“ 

Įmonės kodas: 190437513 

Adresas: Laukininkų g. 54, 95154 Klaipėda 

Asmuo ryšiams: Nijolė Djakova 

+370 46322440 

Elektroninio pašto adresas: ldaitvarelis@gmail.com 

Interneto svetainės adresas: http://www.aitvarelis.lt 

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Supplier/CompanyInformation/Index/2724 

 

Perkančiosios organizacijos arba perkančiojo subjekto tipas: 

Savivaldybių ar teritorinis valstybinio administravimo subjektas 

 

III. MAŽOS VERTĖS PIRKIMAI 

 
1. MAŽOS VERTĖS PIRKIMAI, PO KURIŲ SUDARYTAS SUTARTIS IR (ARBA) 

PASIŪLYMUS IKI 2021-12-31 BUVO PRIVALOMA PASKELBTI PAGAL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

ĮSTATYMO 86 STRAIPSNIO 9 DALĮ ARBA KOMUNALINIO SEKTORIAUS PIRKIMŲ 

ĮSTATYMO 94 STRAIPSNIO 9 DALĮ (išskyrus tokius, kurie atlikti vadovaujantis Viešųjų pirkimų 

įstatymo 25 straipsnio 3 dalimi, 4 dalimi, taip pat, kai pirkimai atlikti iš ar per centrinę perkančiąją 

organizaciją) 

 

Pirkimo 

objekto rūšis 

Bendra 

sudarytų 

sutarčių vertė 

(Eur) 

Bendras 

įvykdytų 

pirkimų 

skaičius 

Iš 2 stulpelyje nurodytos 

vertės 

– 

įvykdytų žaliųjų 

pirkimų sudarytų 

sutarčių vertė (Eur)  

Iš 3 stulpelyje nurodyto 

skaičiaus  

–  

įvykdytų žaliųjų 

pirkimų skaičius 

1. 2. 3. 4. 5. 

Prekės 64057,00 5   

Paslaugos     

Darbai     

Iš viso 64057,00 5   

 

mailto:ldaitvarelis@gmail.com
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Supplier/CompanyInformation/Index/2724


2. AR BUVO PERKAMOS KELIŲ TRANSPORTO PRIEMONĖS ARBA KELIŲ 

TRANSPORTO PRIEMONĖMIS TEIKIAMOS KELEIVINIO KELIŲ TRANSPORTO, KELEIVIŲ 

VEŽIMO SPECIALIAIS REISAIS, KELEIVIŲ VEŽIMO UŽSAKOMAISIAIS REISAIS, ATLIEKŲ 

SURINKIMO, PAŠTO SIUNTŲ VEŽIMO KELIAIS, SIUNTINIŲ VEŽIMO, PAŠTO 

PRISTATYMO IR SIUNTINIŲ PRISTATYMO PASLAUGOS? (tik mažos vertės pirkimai, išskyrus 

pirkimus, atliktus iš ar per centrinę perkančiąją organizaciją) 

TAIP arba NE 

 

Kategorija 

Visų atitinkamos 

kategorijos transporto 

priemonių (neatsižvelgiant į 

tai, ar jos yra netaršios, ar 

ne), kurioms taikytinas 

Lietuvos Respublikos 

alternatyviųjų degalų 

įstatymas, skaičius 

 

Iš 2 stulpelyje nurodyto 

skaičiaus 

–  

netaršių transporto priemonių, 

apibrėžtų Lietuvos Respublikos 

alternatyviųjų degalų įstatyme 

ir patenkančių į jo taikymo sritį, 

skaičius 

 

Iš 2 stulpelyje nurodyto skaičiaus 

–  

visai netaršių N2, N3 ir M3 

kategorijos transporto priemonių, 

apibrėžtų Lietuvos Respublikos 

alternatyviųjų degalų įstatyme ir 

patenkančių į jo taikymo sritį, 

skaičius 

Šios transporto priemonės perkamos, įsigyjamos išperkamosios nuomos būdu, išsinuomojamos 

arba perkamos išsimokėtinai arba pagal sutartį įsipareigojama jas naudoti įsigytoms paslaugoms, 

nurodytoms Lietuvos Respublikos alternatyviųjų degalų įstatyme, teikti 

1. 2. 3. 4. 

N1    

N2    

N3    

M1    

M2    

M3    

 

IV. SUPAPRASTINTI PIRKIMAI, NURODYTI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 23 

STRAIPSNIO 2 DALYJE (rezervuota teisė dalyvauti pirkimuose) 

 
Bendra sudarytų sutarčių vertė (Eur) 

0,00 

 

V. SUPAPRASTINTI PIRKIMAI, NURODYTI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 25 

STRAIPSNIO  3 IR 4 DALYSE  
 

1. SUTARTYS, SUDARYTOS ATLIEKANT VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 25 

STRAIPSNIO 3 DALYJE NUMATYTUS VIEŠUOSIUS PIRKIMUS (Lietuvos Respublikos 

diplomatinių atstovybių užsienio valstybėse, Lietuvos Respublikos atstovybių prie tarptautinių 

organizacijų, konsulinių įstaigų ir specialiųjų misijų, taip pat kitų perkančiųjų organizacijų, kurios 

užsienyje įsigyja prekių, paslaugų ar darbų, skirtų užsienyje esantiems jų padaliniams, kariniams 

atstovams ar specialiesiems atašė arba skirtų užsienyje vykdomiems vystomojo bendradarbiavimo 

ir kitiems projektams, supaprastinti pirkimai) 

 

 

Bendra sudarytų sutarčių vertė (Eur) 

 

Bendras pirkimų skaičius 

 
0,00 0 

 

2. SUTARTYS, SUDARYTOS ATLIEKANT VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 25 

STRAIPSNIO 4 DALYJE NUMATYTUS VIEŠUOSIUS PIRKIMUS (ypatingos svarbos 

tarptautiniams renginiams organizuoti reikalingų prekių, paslaugų ar darbų supaprastinti pirkimai) 
 

Bendra sudarytų sutarčių vertė (Eur) Bendras pirkimų skaičius 

 
0,00 0 

 



VI. PIRKIMAI, PO KURIŲ SUDARYTŲ SUTARČIŲ NEREIKALAUJAMA 

PASKELBTI PAGAL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 86 STRAIPSNIO 9 DALĮ ARBA 

KOMUNALINIO SEKTORIAUS PIRKIMŲ ĮSTATYMO 94 STRAIPSNIO 9 DALĮ (išskyrus 

pirkimus, atliktus iš ar per centrinę perkančiąją organizaciją) 

 

Bendra sudarytų sutarčių, 

atlikus tarptautinius 

pirkimus,  

vertė (Eur) 

Bendra sudarytų sutarčių, 

atlikus supaprastintus 

(išskyrus mažos vertės) 

pirkimus, vertė (Eur) 

Bendra sudarytų sutarčių, 

atlikus mažos vertės 

pirkimus, vertė (Eur) 

0,00 0,00 32366,00 

Bendras pirkimų skaičius Bendras pirkimų skaičius Bendras pirkimų skaičius 

  127 

 

VII. SUPAPRASTINTI PIRKIMAI, NURODYTI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 72 

STRAIPSNIO  3 DALYJE ARBA KOMUNALINIO SEKTORIAUS PIRKIMŲ ĮSTATYMO 

80 STRAIPSNIO 2 DALYJE 

 

 

Bendra sudarytų sutarčių vertė (Eur) 

 

Bendras pirkimų skaičius 

 

 

  

 

VIII. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 10 STRAIPSNYJE ARBA KOMUNALINIO 

SEKTORIAUS PIRKIMŲ ĮSTATYMO 19 STRAIPSNYJE NURODYTI VIDAUS 

SANDORIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Perkančiosios 

organizacijos 

arba 

perkančiojo 

subjekto, kuris 

yra perkančioji 

organizacija 

kontroliuojamo 

subjekto kodas, 

pavadinimas 

Perkančiosios 

organizacijos 

arba 

perkančiojo 

subjekto, kuris 

yra perkančioji 

organizacija 

kontroliuojamo 

subjekto  

pavadinimo 

patikslinimas 

Pirkimo 

objekto 

pavadini-

mas 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Numatoma 

sutarties 

įvykdymo 

data 

Bendra 

sudarytos 

sutarties 

vertė 

(Eur) 

+ - 

Grupė 

         

         

Iš viso  

 

IX. KITA INFORMACIJA 
1. ASMUO, ATSAKINGAS UŽ ATASKAITOS PILDYMĄ 

Nijolė Djakova 

+370 46322440 

nijoledi@yahoo.com 
 

2.  PAPILDOMA INFORMACIJA 

3. ATASKAITĄ PASIRAŠANTIS ASMUO 

 
     

(Vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas) 

 

 (Parašas)  (Vardas, pavardė)“ 

 


